[bookmark: _GoBack]様式第5号(第10条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　甲斐市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

財産処分承認申請書

甲斐市省エネルギー住宅等普及促進事業費補助金交付要綱により実施した事業により取得した財産を、次のとおり処分したいので、同要綱第10条第2項の規定により、次のとおり申請します。

１　処分しようとする財産の明細

２　処分の内容　　　　　除却　・　取壊し　・　廃棄

３　処分しようとする理由

４　その他市長が必要と認める書類